
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 312 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania procedur i systemu do obsługi sygnalistów 

w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przygotowania procedur i systemu do obsługi sygnalistów  

w Politechnice Warszawskiej, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) dr Jolanta Ewartowska - przewodnicząca; 

2) doc. dr hab. inż. Marek Kisilowski; 

3) dr Jolanta Kowalczyk-Grzenkowicz; 

4) prof. dr hab. inż. Jan Szlagowski; 

5) dr hab. inż. Janusz Walo, prof. uczelni; 

6) mgr inż. Tomasz Buczek; 

7) mgr inż. Jędrzej Bieniasz; 

8) mgr inż. Artur Karwacki; 

9) mgr Agata Kujawa; 

10) adw. Artur Bryzek; 

11) przedstawiciel Samorządu Studentów PW; 

12) przedstawiciel Rady Doktorantów PW. 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest opracowanie procedur, rozwiązań prawnych i organizacyjnych oraz 

narzędzi spełniających wymagania ujęte w Dyrektywie Parlamentu Europejskiego i Rady UE 

nr 2019/1937 w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii. 

§ 3 

Nadzór merytoryczny nad działaniami Zespołu sprawuje prorektor ds. ogólnych oraz 

prorektor ds. Filii w Płocku. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 


